
UCHWAŁA NR 507/177/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego

Na podstawie art. 19a ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 650, poz. 723, 
poz. 1365) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych "Przystań" ul. Chopina 

2 B, 07-300 Ostrów Mazowiecka, złożonej w dniu 2 października 2018 r. z pominięciem otwartego 

konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje 

się celowość realizacji zadania publicznego pn. „Po co nam teatr?" i zleca się jego wykonanie 

w formie wsparcia jego realizacji. 

2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 udziela się dotacji w wysokości 

5.560,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych).

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w ust. 2 określi umowa o wsparcie 

realizacji zadania publicznego zawarta pomiędzy Powiatem Ostrowskim a  Stowarzyszeniem Osób 

Niepełnosprawnych „Przystań" w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: B718DB06-ED66-4ACB-819D-CD8EAF603D09. Podpisany Strona 1


		2018-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




